exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos.
ASSINATURA: 25/02/2025
PRAZO: 25/02/2025 a 04/03/2025
NOTA DE EMPENHO Nº 039/2025
EMITIDA EM 25/02/2025
PROGRAMA DE TRABALHO: 13.392.0078.2.788
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.99.00.00
VALOR DO CONTRATO: R$ 29.994,80 (vinte e nove mil novecentos e noventa e quatro reais 
de oitenta centavos)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei federal 14.133/2021 e Decreto Municipal 3.884/2024

ANTÔNIO CARLOS CORDEIRO LEAL JÚNIOR
Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregão

EXTRATO DO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 009/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:

[...]

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, para 
atender as necessidades da Fundação Rio das Ostras de Cultura.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Decreto Municipal nº 3.884/2024, Lei Federal nº 14.133/2021.
COMPROMITENTE: FP ÁUDIO LTDA – CNPJ 03.736.955/0001-08
VALOR TOTAL: R$ 385.450,00 (trezentos e oitenta e cinco mil e quatrocentos e cinquenta reais)
DESCRIÇÃO DO REGISTRO:

LOTE 6 - BANHEIROS QUÍMICOS
Item Descrição Unid. Quant. Unitário Valor Total
38 Banheiro Químico 17612 821 R$ 250,00 R$ 205.250,00
39 Banheiro químico (PCD) 17612 172 R$ 350,00 R$ 60.200,00
40 Trailer sanitário 17612 24 R$ 5.000,00 R$ 120.000,00